secundo p[ro]missas una a p[ro]p[ri]o singulibus vel tripli-
cati r[ati]o[n]ib[us] & s[er]v[ati]o[n]ib[us] Fatalis inno[n] p[ro]p[ri]o
phorey Terres in bello commensur[ati]o[n]e h[ab]et et alij in
m[er]ito et defensor[um] in subreptu[m] nullo modo e-
vadendo h[ab]et sua p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]e ad p[ro]p[ri]a o-
mnia & sing[ula] mediante

Feria secunda post Do-
minicam Quadragesimalem La-
tare proxima Anno Domini Mille-
mo sexcentesimo Quinquagesimo secundo

1652

Korytko Zielonko
Coniugibus obligat.

Cor p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o coram officio & Actis p[ro]p[ri]o Casp[ro] Ca-
pit[an]i L[ib]er[ati]o[n]is S[er]v[ati]o[n]is Joannis in Bohemia Korytko
olus S[er]v[ati]o[n]is Joannis Korytko p[ro]p[ri]o L[ib]er[ati]o[n]is S[er]v[ati]o[n]is
Capit[an]i filius Janus dicitur & Corpore existens a Terres
shichbus Junibus iurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]o et
Corpore redendo p[ro]p[ri]o autem iurisdictioni Casp[ro] Cap-
itan[us] L[ib]er[ati]o[n]is se cum excep[ti]o[n]ibus suis ac om[n]i gene-
rali omnibus subyugato et incorporando palam pube-
lice ac per expressum recognovit. Quia p[ro]p[ri]o e[st] de
novo Franysa Korytko Capit[an]i p[ro]p[ri]o S[er]v[ati]o[n]is sui ger-
mani p[ro]p[ri]o cuius r[ati]o[n]e tenet et se p[ro]p[ri]o Pub[li]ca
d[i]o infrascriptis inscribit nomine S[er]v[ati]o[n]is sui et p[ro]p[ri]o S[er]v[ati]o[n]is
sui germani p[ro]p[ri]a et hereditaria viz[us] totam et integram
villam S[er]v[ati]o[n]is in terra et districtu Lespolien[si] r[ati]o[n]e
cum omni coram p[ro]p[ri]o iure Dominis p[ro]p[ri]o om[n]i-
bus et singulis v[er]itatibus coram p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

intransmissio... et actualis pacificam possessionem per...
 quocumque Corpore et illis diebus die quocumque salient...
 acceptant per...
 bonis suis...
 diata...
 liberi et...
 ac...
 libere et...
 et...
 ab...
 nam...
 in...
 fuerit...
 videlicet...
 obligata...
 inscriptionibus...
 a...
 licet...
 quibus...
 legem...
 obligati...
 fundas...
 officium...

factum in iudicio obligatum dicitur per Aluicem et Nobili
 officium neutrum non denegare immo adhiberi et e. obier
 videtur non sicut et Gestuabli admittere datur et admissa
 eadem potestate et usufructu quibuslibet personis immo
 tam ex se quam per suos personis submissis et subor
 natis personis non impediri nec adimere ipsorum obliga
 tionis sicut et eorum videtur alio modo non immo et ut
 eadem hora potest obligata ad personam obligatum dicit
 et eorum potest quiete et quiete inscriptionis potest obliga
 tionis ligare tenere habere et possidere queant ut ad exco
 municationem bonorum eorum et duntaxat potest ad interdicta exco
 municationem. Idem dicitur simili bonorum videtur aliter. Pius in Mil
 liis Florenti pecunia potest per predictum reuocatus. Eiusdem
 Konstanz. iuxta eius Patens ipsius Eiusdem Eichenhausen Coni
 gibus eorum Postens. ob non Completa promissum omni
 et singulis. toties quousque fuerit ad solvendum successu
 bonorum. Nihilominus predictus reuocatus. Eiusdem Konstanz
 se ac suis Successores in et super bonis suis generatim
 omnibus Mobilibus et immobilibus hereditariis et obligatis
 Summius quibuslibet pecuniarum habitis et habendis predictis
 Eiusdem Eichenhausen Coniugibus obligatis suis eorum. Post
 ens inuenit et obligat ipsius Eiusdem Konstanz Konstanz
 Capitaneus Virens Fratrem suum germanum vel in eorum motu
 Successores eius ad approbandam per eadem in sui propriis
 potest obligatis vel similibus. sicut pro interesse faciend
 ad ita quousque absentia. Regis Virens pecuniarum in se ha
 bentis infra decursu Medij anni statim nec et personali
 reddendum ab eorum vel eorum Successoribus ut promissa
 exequandi effectibus. In hoc casu vero Responsi Statuimus
 predicti Eiusdem Fratris sui Supradictis reuocatus Eiusdem

Konstanz

Konradus se ac suos successores in ea super omni iure per se et
 omnibus heredibus quibuslibet recusat habere et habendis sed
 etiam Ludo Lielonkon Coniugibus obligatorij suis contra Posteri
 mittere et se submittit personam et eorum iustitiam ab omni iura
 ut impetracione iudiciali ex occasione dicti Fratris cui modo quod
 ut exonunda in omni iudicio ex officio Regni Semper hinc
 quibus omnes fuerint tunc defendere, evincere intendit et libe-
 rare intendit. Et Posteri reddere. Sed sub aliis conditionibus
 Valis Nouem Millium florid Polony per predicta recognoscens
 tunc eius posteri predicti Ludovici Lielonkon Coniugibus contra
 Successores in casa non defensionis ac evictions a dicto
 Fratre suo predicto Ludovico Lielonkon obligandis suis vel
 contra Posteri neq. Statimonia predicti Fratris sui pro tempore
 et loco sui expressis ad subeundis succubendis. Insuper pro
 Ludovico Konradus recognoscit Quacionis et rem evictions su-
 obedientiam subactam et vassalibus bonis ad Lectens Millena
 ad dominica. scilicet ad hincione per omnia et loca dor-
 tulami pro defendendis Statimonia et pro cantione record
 ad festum Sancti Adalberti libere concedit quod se suorum
 bonis suis generali omnibus ac singulis personis quibuslibet debet
 et habere non predictam intonbit. et obligat sub alio spe-
 ciali Vadio Nouem Millium florid polony per predicta reco-
 gnoscens aut eius Posteri predicti obligatorij suis contra Suce-
 soribus ab non completione pmissum omnium et singulorum
 Coniugibus. Fratre suo predicto cui tam in tota quam in qua
 vis maxima parte videri quod fuerit a. Obuendis die
 curandis. Quod pro evincendo Vadio vel Vadio modo pro-
 mittere ad obuendis succubendis ac se alioa Principali ex
 predictis non Completa Coniugibus. Statimonia existens iudicio
 predicti Ludovici Konradus vel eius Posteri ad in Statimonia